
ЛЕНИНГРАДСКАЯ М ЕЖ ПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА

; ПРИКАЗ

от Л 9. /с#. Л& /с? г. №

станица Ленинградская

Об утверждении плана закупок и плана-графика  
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

муниципального бюджетного учреждения культуры  
«Ленинградская межпоселенческая библиотека» на 2019 год

В соответствии со статьей 21 Ф едерального закона № 44 от 05.04.2013 
года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с 
перераспределением бюджетных ассигнований и производственной 
необходимостью, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить в плане закупок и плане-графике в сфере закупок товаров 
(работ, услуг), для обеспечения нужд М БУК «ЛМ Б» на 2019 год следующие 
позиции:

1.1. Покупка электроэнергии (мощности) на сумму 597800 рублей 00 
копеек, в соответствии с п.29 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ;

1.2. Закупка товаров, работ и услуг на сумму, не превышающую 100 тыс. 
рублей, на сумму 1002300 рублей 00 копеек, в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 44- 
ФЗ;

1.3. Закупка товаров, работ и услуг на сумму, не превышающую 400 гыс. 
рублей, на сумму 478200 рублей 00 копеек, в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 44- 
ФЗ;

2. Утвердить план закупок и план-график М БУК «ЛМБ» на 2019 год по 
состоянию на 29 декабря 2018 года (согласно приложения № 1).

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на 
контрактного управляю щ его Е.Н. Цын.

Директор М БУК «Ленинградская 
межпоселенческая библиотека» А.А. Панасенко

С приказом ознакомлена Е.Н. Цын.


